



▪ دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸ ▪

▪ سال یازدهم ▪ شماره ۱۴۵۸ ▪ sepehr.khabar@gmail.com

www.sepehrpress.com

دستگیری ۲ سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت در همدان

ادامه دارد.

سرهنگ باقری بیان کرد: طی مأموریت دوم نیز در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه در یکی از مناطق شهر همدان و شکایت مالباختگان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران کلانتری ۱۲ مدرس قرار گرفت.

این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران با انجام تحقیقات میدانی و پلیسی، فردی که وی افزود: در بازرسی از این خودرو تعدادی لاستیک زاپاس خودروهای مختلف ازجمله پراید و پیکان، انواع اجارالات و پیچ‌گوشنی و غیره کشف و متهم برای بررسی بیشتر به کلانتری منتقل شد که در تحقیقات و بازجویی‌های فنی، به چهار فقره سرقت از داخل خودروهای مختلف اعتراف کرد و تلاش برای شناسایی محل‌های سرقت و مالباختگان

سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی شهرستان همدان از دستگیری دو سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت در دو عملیات خبر داد.

سرهنگ جمشید باقری در تشریح این خبر گفت: مأموران گشت کلانتری ۱۱ شکریه حین گشت‌زنی به رانند یک دستگاه وانت‌پیکان در یکی از مناطق شهر همدان مشکوک شده و برای بررسی خودرو را متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو تعدادی لاستیک زاپاس خودروهای مختلف ازجمله پراید و پیکان، انواع اجارالات و پیچ‌گوشنی و غیره کشف و متهم برای بررسی بیشتر به کلانتری منتقل شد که در تحقیقات و بازجویی‌های فنی، به چهار فقره سرقت از داخل خودروهای مختلف اعتراف کرد و تلاش برای شناسایی محل‌های سرقت و مالباختگان

سپهرغرب، گروه خبر – طاهره ترابی مهوش: «نوزدهمین نمایشگاه موادغذایی و محصولات وابسته ویژه ماه مبارک رمضان (ضیافت) از تاریخ ۱۱ تا ۱۷ اردیبهشت در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی استان برگزار خواهد شد.

تعداد ۱۲۰ واحد شرکت‌کننده از استان‌های همدان، اصفهان، یزد، کرمان، قزوین، تهران، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، گیلان، کردستان، کرمانشاه و غیره در این نمایشگاه حضور دارند و به ارائه کالا می‌پردازند.

محصولاتی که در این نمایشگاه ارائه خواهد شد شامل لبنیات، انواع برنج، گوشت، مرغ، انواع روغن‌های خوراکی و همچنین سوغات استان‌های گوناگون است.

با توجه به استقبال بسیار خوب از این عنوان نمایشگاهی در سال‌های گذشته، مشارکت‌کنندگان نیز به خوبی از این نمایشگاه استقبال نموده و هر کدام سعی کرده‌اند که بهترین و با کیفیت‌ترین محصول خود را ارائه نمایند.

این نمایشگاه در فضایی بالغ بر ۵ هزار متر مربع و در سه سالن این‌سینما، الوند و هکمتانه شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان برپا خواهد گشت.

نمایشگاه‌های ذکر شده هر روز از ساعت ۱۵:۳۰ تا ۲۱:۳۰ و در روز جمعه از ساعت ۱۰ تا ۲۱:۳۰ پذیرای مخاطبان خواهد بود.

این مجموعه پیش‌خری بود که توسط روابط عمومی نمایشگاه بین‌المللی برای رسانه‌ها ارسال شده حال برای اطلاع از نحوه چگونگی برگزاری نمایشگاه بر آن شدیم تا در محل نمایشگاه بین‌المللی همدان حاضر شده و از نزدیک از چند و چون برگزاری نمایشگاه مطلع شویم. بنابراین روز گذشته حوالی ساعت ۱۷ درحیاط نمایشگاه شدم و متأسفانه در نگاه نخست فضای طولانی عرضه قند و شکر توجهم را جلب کرد به گونه‌ای که سه‌فهای موزای با تفکیک خانها و اقیان مرا به دوران کودکی و مدرسه برد زیرا صف خرید به ی‌ا در نهایت دو صف ختم نمی‌شد به‌گونه‌ای که شاید بتوان گفت بیش از هشت ردیف صف برای خرید قند و شکر پارانهای زیر آفتاب تشکیل

سپهرغرب، گروه خبر – طیبه اسدیگی: مدیرعامل شرکت کنترل‌گاز اکباتان درخصوص کنتورهای هوشمند بسا بیان این‌که برد و نرم‌افزار آن توسط مهندسین و کارشناسان هم‌استانی طراحی شده است اذعان کرد: سازنده نخستین کنتور هوشمند ایرانی که صددرصد مورد تایید شرکت ملی گاز ایران قرار گرفته است هستیم.

محمدرضا جعفری روز گذشته در جمع خبرنگاران با بیان این‌که سال ۸۱ مسئولیت این مجموعه تعطیل شده را به عهده گرفتم به‌طوری‌که تمام ماشین‌آلات آن توسط طلبکاران توقیف شده بود اذعان کرد: سه ماهه اول کار دست خالی این مجموعه را مدیریت کرده و با تلاش و پشتکار توانستم به موفقیت‌های خوبی دست پیدا کنیم.

وی با بیان اینکه در ابتدا فقط هشت نفر در این شرکت کار می‌کردند که اکنون بازنشسته شده‌اند ادامه داد: اکنون ۳۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۷۰۰ نفر به صورت غیر مستقیم در این مجموعه فعالیت دارند.

مدیرعامل شرکت کنترل‌گاز اکباتان با اشاره به اینکه این مجموعه سابقه تلاش ۱۵ ساله‌ای برای تولید رگلاتور را داشت اظهار کرد: به لطف خدا دو هزار رگلاتور پیش‌فروش کرده و بسا پول آن مواد اولیه تهیه کردیم.

جعفری اذعان کرد: کل تولید این شرکت تا قبل از سال ۸۱، ۱۴۱ هزار رگلاتور بود در صورتی‌که ما یکسال بعد از پذیرفتن مسئولیت این مجموعه بیش از ۵۰ درصد ظرفیت چند ساله شرکت را تولید کردیم.

مدیرعامل شرکت کنترل‌گاز اکباتان با بیان اینکه در این مجموعه همه کارها زمان‌سنجی شده است اظهار کرد: تمامی آنچه که قانون کار به یک نیروی کار می‌دهد تبدیل به تانیه برپال کردیم.

جعفری با بیان اینکه در تلاش هستیم تا از داشته‌هایمان بیشترین استفاده را ببریم اذعان کرد: به طور مثال دیمانده اضافه برق را به شرکت برق واگذار کرده و هزینه اضافه به شرکت برق پرداخت نمی‌کردیم.

وی با بیان اینکه سال ۸۴ ساخت نخستین قطعه خودرویی را آغاز کردیم ابراز کرد: هنوز هم شرکت سایپا این قطعه را از ما خریداری می‌کند.

سپهرغرب، گروه خبر: مرضی امیدى، کارآموز مهارت‌دیده در حرفه‌طراحی‌مهندسی مکانیک به‌اردوی مرحله جهانی راه یافت.

به گزارش سپهرغرب و به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان، سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای به‌عنوان متولی پس از شرکت در اردوهای آماده‌سازی جهت حضور در مسابقات جهانی انتخاب می‌شوند.

در این خصوص مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان گفت: رقابت‌کنندگان حاضر در اردوی آماده‌سازی چهل‌وپنجمین مسابقات جهانی از بین مدال‌آوران مسابقات

راهیابی نخبه همدانی به اردوی تخصصی چهل‌وپنجمین مسابقات جهانی مهارت

ملی مهارت در هجدهمین دوره مسابقات ملی مهارت و برگزیدگان ادوار گذشته که شرایط سنی مسابقات جهانی را دارند، انتخاب شده‌اند. وهب مختاران بیان کرد: مرضی امیدى در رشته طراحی مهندسی مکانیک با درخشش در دو اردوی آماده‌سازی مسابقات جهانی به‌عنوان منتخب نخست به مرحله تخصصی و نهایی اردوی این دوره از مسابقات راه یافت.

وی اضافه کرد: جوان ماهر استان پس از طی این اردوی تخصصی، به چهل‌وپنجمین مسابقات جهانی مهارت ۲۰۱۹ (شهریورماه ۱۳۹۸) که در کشور روسیه برگزار می‌شود، اعزام خواهد شد.

در این خصوص مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان همدان گفت: رقابت‌کنندگان حاضر در اردوی آماده‌سازی چهل‌وپنجمین مسابقات جهانی از بین مدال‌آوران مسابقات

درصدی به این فکر کردم که مبدا من اشتباهی آمدم دراین بین باید برگزارکنندگان نمایشگاه ضیافت به این سوال جواب دهند که عرضه کتاب دراین حجم وسع آن هم با محتوای زرد در چنین نمایشگاهی که هدف متفاوتی را دنبال می‌کند چه ضرورتی داشته است؟.

دراين بين حضور شرکت‌های مسافربری هوایی و نیز شرکت‌های عرضه کننده بیمه عمر و حتی موسسه آموزش زبان و از همه جالب‌تر اختصاص یکی از غرفه‌های مرکز و نمایشگاه به چاپخانه یکی از رسانه‌های استان خود جای بسی تامل داشت.

مع الوصف خطاب به برگزارکنندگان نمایشگاه نکته باید بگویم به نظر عنوان این نمایشگاه، تنها حربه‌ای برای گرفتن مجوز برگزاری نمایشگاه بوده است چرا که ترشک و لواشک‌های موجود بیش از قالا‌های اساسی که به واقع انتظار می‌رود در چنین نمایشگاهی عرضه شود در غرفه‌ها خودنمایی می‌کرد که این امر در نهایت برای نمایشگاه‌های بعدی بی‌اعتمادی را در بین مردم برای حضور در چنین مکن‌هایی فراهم می‌آورد لذا متولیان برگزاری این نمایشگاه باید پاسخگوی این کوتاهی خود باشند زیرا بر اساس مشاهدات عینی خبرنگار، حجم گلاب‌ها نسبت به کوتاهی مسئولان برگزاری نمایشگاهی نام‌ربط با عنوان ضیافت به حدی بود که مردم خواهان توجه مسئولان به اعتراضاتشان بودند زیرا در شرایط فعلی اقتصادی شهروندان همدانی انتظار داشتند از طریق برپایی این نمایشگاه بتوانند بخشی از مایحتاج ضروری ماه مبارک رمضان را از طریق خرید بی‌واسطه از تولیدکنندگان مواد غذایی حاضر در نمایشگاه خریداری کنند اما متأسفانه گویی برگزارکنندگان نمایشگاه ضیافت این ظرفیتی را بسا بازارچه‌های محلی عرضه تنقلات اشتباه گرفته‌اند به نظر می‌رسد بدون در نظر گرفتن ماهیت اصلی نمایشگاه هرکس پول بیشتری بدهد می‌تواند در هر نمایشگاهی با هر عنوان شرکت کند بدون اینکه فضا و شرایط جامعه و رسالت اصلی بر‌گزاری نمایشگاه‌های این چنینی مورد توجه باشد.

جعفری مطرح کرد

شرکت کنترل گاز اکباتان

سازنده نخستین کنتور هوشمند مورد تایید شرکت ملی گاز ایران

برگزاری نخستین تور رسانه‌ای بسیج رسانه استان با هدف معرفی ظرفیت‌های تولیدی

ایران کردیم افزود: پرتیرا‌ترین کنتور را شناسایی کرده مهندسی معکوس انجام دادیم و توانستیم سال ۸۹ نخستین کنتور را به بازار عرضه کنیم.

وی با تاکید بر اینکه بیش از هفت سال است که رگلاتور بزرگ را در هفت مغز مختلف تولید می‌کنیم به طوری که می‌توان گفت ۵۰ درصد نیاز کشور را تامین می‌نمایم افزود: طراحی، نقشه‌کشی و ساخت این قطعه نیز توسط افراد شرکت انجام شد است.

مدیرعامل شرکت کنترل‌گاز اکباتان با اشاره به

کامل از خارج وارد می‌کرد سه شرکت در داخل کشور مجوز تولید این کنتورها را دارند، ما دومین شرکت در کشور بودیم که مجوز را دریافت کردیم.

جعفری ادامه داد: ما برای اینکه به آزمایشگاه گاز به عنوان تنها آزمایشگاه مرجع در کشور کمتر رجوع کنیم بسیاری از تجهیزات را خودمان ساختیم و در همین راستا سه اختراع را به ثبت رساندیم.

وی در خصوص کنتور هوشمند با بیان اینکه برد و نرم‌افزار آن توسط مهندسین و کارشناسان هم‌استانی طراحی شده است اذعان کرد: سازنده نخستین کنتور هوشمند ایرانی که صددرصد مورد تایید شرکت ملی گاز ایران قرار گرفته هستیم.

مدیرعامل شرکت کنترل‌گاز اکباتان افزود: ۴۰ الی ۵۰ دستگاه کنتور هوشمند در نقاط مختلف کشور از جمله همدان نصب کرده‌ایم و به دنبال آخرین روش انتقال اطلاعات در دنیا هستیم و برای رسیدن به آن تلاش می‌کنیم.

جعفری با بیان اینکه طی دویا سه سال اخیر تولید کنتور آب را نیز آغاز کرده‌ایم اظهار کرد: هفته گذشته نخستین سری کنتور آب را به کرمانشاه فروختیم.

وی مطرح کرد: سال گذشته یکی از بزرگترین قراردادهای گازی کنتور در کشور را برنده شدیم، هرچند که مشکلاتی بر سر راه داریم اما تا بهمن‌ماه در حال تولید هستیم.

مدیرعامل شرکت کنترل‌گاز اکباتان با بیان این‌که سال گذشته ۳۰۰ هزار دستگاه کنتور تولید کردیم ابراز کرد: همچنین ۱۵۰ هزار رگلاتور، ۱۰ هزار دستگاه رگلاتور بسا، ۶۵ هزار قطعه برای شرکت خودرویی تپیا و تعدادی قطعات خودرویی برای موتور ملی EFV تولید کردیم.

جعفری تاکید کرد: روی بازارهای خارجی هم کار کرده و توانستیم به ترکمنستان، ارمنستان و چکسلواکی صادرات داشته باشیم.

وی در خاتمه افزود: شرکت کنترل‌گاز اکباتان – وابسته به شرکت سرمایه گذاری صنعت نفت (سهامی عام) – به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان تجهیزات ایمی، تنظیم و اندازه‌گیری گاز شهری در ایران و خاورمیانه مطرح بوده و در زمینه تولید انواع کنتور گاز، رگولاتور گاز، قطعات خودرو و دستگاه‌های تست و کالیبراسیون فعالیت می‌کند.

گفتنی است خبرنگاران در قالب تور رسانه‌ای که توسط بسیج رسانه استان همدان با هدف معرفی ظرفیت‌های تولیدی در سال رونق تولید برگزار شد از شرکت کنترل‌گاز اکباتان بازدید کردند.

خبر

sepehrgharb.news@gmail.com

کشت انتظاری ۲۱۸ هکتار نخود دیم در فامنین

مستقیم و ۲۱۸ هکتار کشت نخود انتظاری بوده که با استفاده از بذور گواهی‌شده انجام شده است.

وی با بیان اینکه عملیات کاشت اغلب مزارع کشت انتظاری به‌صورت کاملاً مکانیزه و با استفاده از دستگاه‌های بذرکار صورت گرفت، بیان کرد: این اقدام موجب کاهش هزینه‌های کارگری و افزایش قابل توجه عملکرد محصول و درنهایت افزایش درآمد خواهد شد.

کاوایی‌دلشاد با اشاره به اینکه حدود ۲۳ هزار هکتار از سطح اراضی قابل کشت این شهرستان آیش است، مطرح کرد: یکی از اولویت‌های ما حذف آیش و حفظ و افزایش سطح زیر کشت حبوبات است.

وی خاطرنشان کرد: کشت حبوبات در تناوب زراعی به‌ویژه پس از کشت گندم به‌منظور حفظ منابع خاک، کاهش بیماری‌ها، علف‌های هرز و غیره، لازم است.

سپهرغرب با نگاهی به برنامه‌های اداره کل تبلیغات اسلامی همدان در روستاها مطرح کرد:

مدیریت جهادی شاه‌بیت میدان ترویج باورهای دینی در ماه رمضان

سپهرغرب، گروه خبر – سمیرا گمار: یکی از وظایف مهم حکومت اسلامی ضرورت پرداختن به امر دین‌مداری مردم است که به‌طور ذاتی برخی نهادهای و دستگاه‌ها در این میان وظیفه سسنگین‌تر و نقش پررنگ‌تری دارند. باید دید این نقش‌آفرینی تا چه اندازه زمینه‌ورود به عرصه دینداری در ساحت اجتماعی و فردی را فراهم می‌کند؟ آیا این نهادهای صرفاً با اجرای برخی برنامه‌های روتین زمینه‌ساز انجام اعمال عبادی مردم هستند یا اینکه اساساً با حضور تمام ذه متصدی امور دینی مردم بوده و موظفند بهترین پسترسازی را برای عرصه‌های گوناگون فراهم کنند؟

قرار گرفتن در آستانه ماه مبارک رمضان اذهان را بیش از همه متوجه اداره کل تبلیغات اسلامی در استان می‌کند چراکه باید برنامه‌های خود را برای بهربردن هر چه بیشتر مردم از این ماه الهی ارائه کرده و زمینه را برای بهره‌مندی تام و تمام مردم از فیوضات این ماه فراهم کنند.

بدون شک وارد شدن به ماه ضیافت الهی نیاز به پسترسازی اجتماعی دارد تا مردم به ویژه نوجوانان و جوانان در یک محیط معنوی قرار گرفته و علاوه بر درک آثار وضعی روزه‌داری فضای سمعی و بصری خوبی نیز برای درک معنویات دریافت کنند.

آنچه در اینجا به طور ویژه مورد توجه ما بوده، برنامه‌های اداره کل تبلیغات اسلامی همدان در روستاها است، اینکه این نهاد فرهنگی مذهبی به عنوان متولی اصلی چه تکالیف و مأموریت‌هایی در این بخش داشته‌باشد؟ خبرنگار سپهرغرب برای بررسی این موضوع ضمن مصاحبه با مدیرکل تبلیغات اسلامی همدان با چند دهیار نیز درباره برنامه‌های آنان در ماه مبارک رمضان به گفتگو پرداخته که در ادامه بخش‌هایی از آن را خواهید خواند:

اعزام مبلغ به کلیه روستاهای بالای ۲۰ خانوار

مدیرکل تبلیغات اسلامی همدان با بیان اینکه مناسبت‌های دینی از فرصت‌های نابي هستند که پایگاه والایی دارند، عنوان کرد: ماه مبارک رمضان یکی از این مناسبت‌ها بوده و در توسعه مسائل دینی، آموزشی، تربیتی و رشد اجتماعی به ویژه تعمیق باورهای دینی بسیار موثر است، چراکه فضای حاکم بر این ماه موجب حضور مردم در اماکن گوناگون دینی و فرهنگی شده و زمینه موارد مذکور را تسهیل می‌کند.

حجت‌الاسلام علی دشتکی خاطرنشان کرد: برای بهره‌مندی مردم از فضايل این ماه برنامه‌ریزی‌هایی صورت گرفته که تقار رویی مساجد، گام نخست آمادگی مردم در نقاط مختلف شهر و روستا است.

وی بسا تاکید بر اینکه اولویت‌بندی برنامه‌های اجرایی و اقدامی برنامه دیگر ما برای ماه مبارک رمضان است، تصریح کرد: این اولویت‌ها با توجه به مدیریت محلات، حول محور مساجد بوده و شیوه اجرای کار شبکه‌سازی صنفی و تخصصی است که خروجی این کار تشکیل جبهه فرهنگی-اجتماعی که مساجد گرفته است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی همدان به رویکرد ماه رمضان نیز اشاره کرد و گفت: اجتماعی‌سازی برنامه‌ها و اقدامات اجرایی، رویکرد ماه مبارک است و برنامه‌های مذکور را هزار و ۵۰۰ مبلغ و مبلغه اعزامی در دو هزار و ۴۰۰ نقطه در سطح استان پوشش خواهند داد.

حجت‌الاسلام دشتکی با بیان این‌که در مناسبت‌های مختلف در ماه مبارک رمضان نیز برنامه‌های مختلفی خواهیم داشت، افزود: برگزاری جشن میلاد امام مجتبی (ع)، احیای لیالی قدر در هزار و ۲۰ هیئت در سطح استان، مراسم بزرگداشت ۱۴ و ۱۵ خرداد ماه در ۷۹۰ هیئت، ۳۰۴ محفل قرآنی و ۵۰۰ جلسه خانگی و هیئت خواهران در سطح استان، ۳۰۰ جمع جزء‌خوانی قرآن کریم که برنامه حسینی‌ه امام (ره) به صورت نمادین از صدا و سیما مرکز همدان پخش خواهد شد.

وی یادآوری کرد: ۲۳ جلسه احکام، ۱۰۰ جلسه تفسیر، ۳۰۰ جلسه گفت‌وآم دینی بسا محوریت مسائل روز و تبیین بیانیه گام دوم انقلاب با تکیه بر «خودگواهی تاریخی» و «ایجاد امید و اراده» برای روستائیان و جوانان و جوانان در مراکز جمعیتی از دیگر برنامه‌ها اداره کل تبلیغات اسلامی در ایام ماه مبارک رمضان خواهد بود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان همدان در بخش دوم سخنان خود با اشاره به برنامه‌ریزی‌های این دستگاه در روستاها، تاکید کرد: اعزام مبلغ به همه روستاهای بالای ۲۰ خانوار، برنامه آموزش روحوانی و روتخوانی قرآن کریم، سخنرانی، اهداف قرآن به مناطق محروم و روستایی و فعال‌سازی ۲۸۰ مرکز، موسسه و خانه قرآنی روستایی از جمله برنامه‌های ما است.

ما هر چه پیش آید خوش آید!